
1. kolo KP starších žákyň vítězně

Napsal uživatel Kače®
Úterý, 10 Říjen 2017 19:32

Starší žákyně odehrály první kolo krajského přeboru. Soupeřkami nám byly volejbalistky
Litomyšle a domácích Svitav.

      

První zápas proti Litomyšli byl v obou setech ze začátku vyrovnaný, ale po několika úspěšných
servisech jsme vždy odskočili soupeřkám a dovedli oba sety do vítězného konce. Po krátké
přestávce proti nám nastoupily holky ze Svitav a hned se překvapivě ujaly vedení. Skóre jsme
srovnali až v polovině setu a dotáhli ho do vítězné koncovky. Druhý set byl velmi podobný. Po
našich chybách na příjmu a podání jsme poměrně výrazně prohrávali a srovnali skóre až
v závěru setu. I ten naše holky nakonec vyhrály a slavily tak druhé vítězství v soutěži. Těžší
soupeřky na nás čekají až v dalších kolech.

  

Lanškroun – Litomyšl 2:0 (-13,-13)

  

Lanškroun – Svitavy 2:0 (-11,-18)

  

Sestava: Simča Habigerová, , Mája Klabanová, Míša Jarošová, , Valča Švecová, Terka Hosová,
Lucka Horáková, Monča Žerníčková, Alča Vacková, Áďa Martincová

 1 / 1


